
令和 7 年 2 月吉日 

お取引先各位 

週刊まんまる新聞 
有限会社くらしの新聞社 

札幌市厚別区厚別中央５条４丁目 3-4 
代表（011）892-4110 
FAX（011）892-4116 

info@manmaru-sinbun.com 

 

チラシ折込料金改定のお知らせ 
 

拝啓 貴社におかれましては隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は本紙「週刊まんまる新聞」発行に並々ならぬご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 

 さて、弊社が発行する「週刊まんまる新聞」のチラシ折込料金につきまして、2025 年

4月 4日号より下記の通り改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。  

これまで弊社ではコスト削減の内部努力を続けてまいりましたが、昨今の紙をはじめ

とする原材料や諸コストの高騰により、全戸配布体制などのサービス維持が現状の料金

では困難となりました。つきましては誠に不本意ではございますが、料金を改定させて

いただくことになりました。 

 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上

げるとともに、今後も企業努力を怠ることなくより一層のサービス向上に努めて参りま

すので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

末筆ながら一段のご健勝をお祈りいたし、まずは書中をもちましてお知らせとさせて

いただきます。 

敬具 

●改定時期 2025 年 4 月 4 日号より 

●改定料金表（税別） 

※上記以外のサイズにつきましてはお問い合わせください。 

以上 

サイズ 普通紙（135kg 未満） 厚紙（135kg 以上） 

Ａ4／Ａ5 

Ｂ4／Ｂ5／Ｂ6 
3.3 円 4.4 円 

ハガキ／Ａ6 4.4 円 5.5 円 

D4（折り無し・二つ折り） 

A3／B3（二つ折り） 
4.8 円 6.9 円 


